- ۴- پالمر، فرانک (۱۳۹۱ ش) نگاهی تازه به معناشناسی، ترجمه‌ی کورش صفوی، تهران، نشر مرکز، چاپ ششم.
- ۵- تقلیسی، حبیب بن ابراهیم (۱۳۷۱ ش) وجوه قرآن، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ دوم.
- ۶- راغب اصفهانی، حسین بن محمد (۱۳۹۰ ش) مفردات الفاظ قرآن کریم، ترجمه‌ی حسین خدایپرست، قم، انتشارات نوید اسلام، چاپ چهارم.
- ۷- روحانی، محمود (۱۳۶۸ ش / ۱۴۱۰ ق / ۱۹۹۰ م) المعجم الإحصائی لألفاظ القرآن الکریم، مشهد، انتشارات آستان قدس رضوی.
- ۸- غُضیمه، صالح (۱۳۸۷ ش) معناشناسی واژگان قرآنی، ترجمه‌ی سید حسین سیدی، مشهد، انتشارات آستان قدس رضوی.
- ۹- مصطفوی، حسن (۱۳۸۰ ش) تفسیر روشن، تهران، مرکز نشر چاپ.

۱۰- مکارم شیرازی، ناصر (۱۳۷۴ ش) تفسیر نمونه، تهران، دارالکتب الاسلامیه.

ب) منابع عربی

- ۱۱- ابن فارس، احمد (۱۳۸۷ ش) معجم مقاییس اللغة، قم، مرکز دراسات الحوزة و الجامعة، چاپ اول.
- ۱۲- ابن منظور، محمد بن مکرم (۱۴۲۸ ق/ ۲۰۰۸ م) لسان العرب، بیروت، دار صادر، چاپ سوم.
- ۱۳- ابوالفتح رازی، حسین بن علی (۱۴۰۸ ق) روض الجنان و روح الجنان فی تفسیر القرآن، مشهد، بنیاد پژوهش‌های آستان قدس رضوی.
- ۱۴- جوهری، اسماعیل بن حماد (۱۴۰۴ ق) صحاح اللغة، تحقیق احمد عبدالغفور عطّار، بیروت، دارالعلم للملایین.